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Република Северна Македонија 

МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРУД И СОЦИЈАЛНА ПОЛИТИКА 

Државен инспекторат за труд 

 

 

РЕГИСТАР НА ИЗДАДЕНИ УВЕРЕНИЈА ЗА ПОЛОЖЕН СТРУЧЕН ИСПИТ ЗА БЕЗБЕДНОСТ ПРИ РАБОТА 

 

Реден 

број 

Регистарски 

број на 

уверението 

Име и презиме на носителот 
Датум на 

раѓање 

Место на 

живеење и 

општина 

Стручен назив од 

дипломата за 

завршено 

образование 

Датум на 

издадено 

уверение 

Датум на 

одземено 

уверение 
Забелешка 

1 1 Борче Стојчевски  Скопје 
Дипломиран инженер по 

заштита при работа 
16.07.2009   

2 2 Владимир Христовски  Скопје 
Магистер по машински 

науки 
11.08.2009    

3 3 Величе Арсова  Скопје 
Дипломиран инженер по 

заштита при работа 
11.08.2009   

4 4 Васко Петковски  Скопје 
Дипломиран инженер по 

заштита при работа 
12.08.2009   

5 5 Владо Кочоски  Скопје 
Дипломиран инженер по 

заштита при работа 
16.07.2009   

6 6 Благоја Богоевски  Скопје 
Дипломиран машински 

инженер 
12.08.2009   

7 7 Бисерка Давитковска  Пробиштип 
Дипломиран инженер 

технолог 
18.06.2009    

8 8 Атанас Стаменов  Скопје 
Дипломиран 

електротехнички 

инженер 

22.06.2009   

9 9 Александар Матев  Скопје 
Дипломиран машински 

инженер 
11.08.2009   

10 10 Даниела Секуловска  Скопје 
Дипломиран 

електротехнички 

инженер 

16.07.2009   

11 11 Дејан Ангелески  Скопје 
Дипломиран инженер по 

заштита при работа 
11.08.2009   

12 12 Драган Стоевски  Скопје 
Дипломиран машински 

инженер 
16.07.2009   
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13 13 Живко Ѓориќ  Скопје 
Дипломиран 

електротехнички 

инженер  

12.08.2009   

14 14 Зоран Аврамов  Свети Николе 
Дипломиран инженер по 

заштита при работа 
18.06.2009   

15 15 Зоре Ангелевски  Битола 
Доктор по технички 

науки 
15.06.2009   

16. 16. Илија Матовски  Скопје 
Дипломиран инженер по 

физика 
12.08.2009   

17 17 Јагода Стаменкова  Охрид 
Дипломиран инженер по 

заштита при работа 
11.08.2009   

18 18 Јулија Табаковска  Скопје 
Дипломиран инженер по 

хемија 
12.08.2009   

19 19 Фросина Сејзова – Велкова  Скопје 
Дипломиран 

електротехнички 

инженер 

16.06.2009   

20 20 Лидија Атанасовска  Скопје 
Дипломиран инженер по 

заштита при работа 
16.07.2009   

21 21 Лилјана Димитровска  Скопје 
Дипломиран инженер 

технолог 
16.07.2009   

22 22 Љубомир Ивановски  Скопје 
Дипломиран 

електротехнички 

инженер 

16.07.2009   

23 23 Мара Тримовска  Скопје 
Дипломиран инженер 

технолог 
22.06.2009   

24 24 Марјан Ѓуровски  Скопје 
Дипломиран инженер по 

заштита при работа 
16.07.2009   

25 25 Пецо Груевски  Битола 
Дипломиран инженер 

технолог 
11.08.2009   

26 26 Сашко Стоименовски  Скопје 
Дипломиран машински 

инженер 
15.06.2009   

27 27 Слободан Поп Илиев  Скопје 
Дипломиран инженер по 

заштита при работа 
11.08.2009   

28 28 Спасена Матева  Струмица 
Дипломиран инженер по 

хемија 
11.08.2009   

29 29 Магдалена Трајковска – Трпевска  Скопје 
Дипломиран инженер по 

хемија 
16.06.2009    

30 30 Ласте Николовски  Куманово 
Дипломиран инженер по 

заштита при работа 
11.08.2009   

31 31 Андреј Токарев  Скопје 
Дипломиран инженер по 

заштита при работа 
15.07.2009   
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32 32 Горан Сековски  Скопје 
Дипломиран машински 

инженер 
15.07.2009   

33 33 Бранко Костадиновиќ  Куманово 
Дипломиран инженер по 

заштита при работа 
15.07.2009   

34 34 Борис Христов  Скопје 
Дипломиран градежен 

инженер 
15.07.2009   

35 35 Марија Исјановска  Скопје 
Дипломиран градежен 

инженер 
15.07.2009   

36 36 Јаготка Јовевска  Скопје 
Дипломиран 

електротехнички 

инженер 

15.07.2009    

37 37 Елена Тричевска  Скопје 
Дипломиран инженер 

технолог 
15.07.2009    

38. 38 Кире Станојоски  Скопје 
Дипломиран инженер по 

заштита при работа 
15.07.2009    

39 39 Александар Брезовски  Гостивар 
Дипломиран инженер 

металург 
15.07.2009    

40 40 Фатмир Сарачани  Скопје 
Дипломиран инженер по 

биологија 
16.06.2009    

41 41 Снежана Јанкова Петковска  Скопје 
Дипломиран инженер по 

заштита при работа 
16.06.2009    

42 42 Билјана Трајчева  Скопје 
Дипломиран инженер 

технолог 
15.06.2009    

43 43 Лозана Спасовска  Скопје 
Дипломиран инженер по 

заштита 
15.09.2009    

44 44 Марјан Петровски  Скопје 
Дипломиран инженер по 

заштита при работа 
15.09.2009    

45 45 Благица Јакимовска  Скопје 
Дипломиран инженер по 

заштита при работа 
15.09.2009    

46 46. Ирена Митровска  Скопје 
Дипломиран инженер по 

заштита при работа 
15.09.2009    

47 47 Александар Давидоски  Скопје 
Дипломиран инженер по 

заштита при работа 
16.09.2009    

48 48 Благој Петровски  Кочани 
Дипломиран инженер по 

заштита при работа 
16.09.2009    

49 49 Милан Петковски  Скопје 
Дипломиран инженер по 

заштита при работа 
15.09.2009    

50 50 Дијана Чачаровска  Скопје 
Дипломиран инженер по 

заштита при работа 
16.09.2009    

51 51 Драган Христовски  Скопје 
Дипломиран машински 

инженер 
16.09.2009    
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52 52 Игор Стојчевски  Скопје 
Дипломиран машински 

инженер 
16.09.2009    

53 53 Горан Тренчевски  Скопје 
Дипломиран градежен 

инженер 
17.09.2009   

54 54 Александар Костевски  Скопје 
Дипломиран инженер по 

заштита при работа 
16.06.2009    

55 55 Георгиос Вулгаракис  Скопје 
Дипломиран инженер 

архитект 
15.09.2009    

56 56 Викторија Михова  Неготино 
Дипломиран инженер по 

заштита при работа 
16.06.2009    

57 57 Дејан Митровски  Скопје 
Дипломиран инженер по 

заштита при работа 
16.06.2009    

58 58 Трајан Трајчевски  Скопје 
Дипломиран инженер по 

заштита при работа 
16.06.2009    

59 59 Маја Димитровска  Неготино 
Дипломиран инженер по 

хемија 
18.11.2009    

60 60 Драги Мечкаров  Битола 
Дипломиран 

електротехнички 

инженер 

18.11.2009    

61 61 Зоран Арсов  Скопје 
Дипломиран машински 

инженер 
18.11.2009    

62 62 Жанета Трајчевска  Скопје 
Дипломиран инженер 

технолог 
18.11.2009    

63 63 Снежа Илијоска  Прилеп 
Дипломиран машински 

инженер 
18.11.2009    

64 64 Елизабета Стаменковска  Крива Паланка 
Дипломиран инженер по 

биологија 
18.11.2009    

65 65 Вера Јаношевиќ Цветановска  Скопје 
Дипломиран инженер 

технолог 
24.12.2009    

66 66 Тоше Атанасов  Скопје 
Дипломиран инженер по 

заштита при работа 
24.12.2009    

67 67 Кристијан Глигоровски  Неготино 
Дипломиран машински 

инженер 
24.12.2009    

68 68 Зоран Мисирков  Велес 
Дипломиран инженер 

технолог 
24.12.2009    

69 69 Кире Дејановски  Крива Паланка 
Дипломиран 

електротехнички 

инженер 

24.12.2009    

70 70 Ѓоше Митев  Велес 
Дипломиран 

електротехнички 

инженер 

16.06.2009    



5 

71 71 Даниела Стоименов  Битола Дипломиран фармацевт 24.12 .2009    

72 72 Митре Несторовски  Скопје 
Дипломиран градежен 

инженер 
24.12.2009    

73 73 Зоран Станоевски  Делчево 
Дипломиран инженер по 

заштита 
17.07.2009    

74 74 Ирена Ераковиќ  Скопје 
Дипломиран инженер 

технолог 
18.11.2009    

75 75 Јагодица Игновска  Пробиштип 
Дипломиран инженер 

металург 
22.06.2009    

76 76 Владо Блажевски  Скопје 
Дипломиран инженер по 

заштита при работа 
24.12.2009    

77 77 Костадин Јовановиќ  Неготино 
Дипломиран инженер по 

заштита при работа 
24.12.2009    

78 78 Симон Атанасов  Битола 
Дипломиран машински 

инженер 
02.03. 2010    

79 79 Бранкица Костова  Скопје 
Дипломиран машински 

инженер 
02.03.2010    

80 80 Зоран Ангеловски  Скопје 
Дипломиран машински 

инженер 
02.03.2010    

81 81 Андријана Вењлјановска  Прилеп 
Дипломиран инженер по 

заштита при работа 
02.03.2010    

82 82 Снежана Трајчевска  Скопје 
Дипломиран инженер 

технолог 
02.03.2010    

83 83 Ацо Спасов  Неготино 
Дипломиран машински 

инженер 
02.03.2010    

84 84 Дејан Брашнарски  Скопје 
Дипломиран машински 

инженер 
03.03.2010    

85 85 Снежана Марковска  Прилеп 
Дипломиран инженер 

архитект 
03.03.2010    

86 86 Гоце Петрушевски  Скопје 
Дипломиран инженер по 

хемија 
03.03.2010    

87 87 Милан Наџински  Кавадарци 
Дипломиран рударски 

инженер 
03.03.2010    

88 88 Димче Димов  Кавадарци 
Дипломиран инженер 

металург 
03.03.2010    

89 89 Сузана Темелковска  Скопје 
Дипломиран инженер по 

хемија 
02.03.2010    

90 90 Јасмина Бошевска  Пробиштип 
Дипломиран инженер 

технолог 
02.03.2010    

91 91 Никола Поповски  Скопје 
Дипломиран машински 

инженер 
02.03.2010    
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92 92 Тале Герамитчиоски  Битола 
Доктор по технички 

науки 
03.03.2010    

93 93 Вангелче Митревски  Битола 
Доктор по технички 

науки 
03.03.2010    

94 94 Дарко Тасев  Скопје 
Дипломиран машински 

инженер 
23.03.2010    

95 95 Виолета Жерновска  Скопје 
Дипломиран инженер по 

хемија 
23.03.2010    

96 96 Дејан Хаџи Димов  Скопје 
Дипломиран инженер по 

заштита при работа 
23.03.2010    

97 97 Ана Костадиновска – Богатиновска  Скопје 
Дипломиран машински 

инженер 
23.03.2010    

98 98 Дејан Вапски  Дебар 
Дипломиран сообраќаен 

инженер 
24.03.2010    

99 99 Цветанка Поповска  Кичево 
Дипломиран инженер 

металург 
24.03.2010    

100 100 Наташа Попоска  Битола 
Дипломиран машински 

инженер 
24.03.2010    

101 101 Стојче Костадинов  Пробиштип 
Дипломиран машински 

инженер 
24.03.2010    

102 102 Драге Јовановски  Куманово 
Дипломиран машински 

инженер 
24.03.2010    

103 103 Соња Спировска Бурчевска  Скопје 
Дипломиран машински 

инженер 
24.03.2010    

104 104 Весна Јордановска  Велес 
Дипломиран инженер по 

хемија 
25.03.2010    

105 105 Гордана Најденовска  Скопје 
Дипломиран инженер по 

хемија 
25.03.2010    

106 106 Гоце Јовановски  Скопје 
Дипломиран машински 

инженер 
23.03.2010    

107 107 Сашо Николовски  Скопје 
Дипломиран инженер по 

заштита при работа 
23.03.2010    

108 108 Магда Насевска  Злетово 
Дипломиран инженер по 

заштита при работа 
24.03.2010    

109 109 Маја Симоновска Тодоровска  Скопје 
Дипломиран инженер по 

заштита при работа 
24.03.2010    

110 110 Наум Жабев  Велес 
Дипломиран машински 

инженер 
25.03.2010    

111 111 Ванчо Јанков  Струмица 
Дипломиран инженер по 

хемија 
23.03.2010    
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112 112 Стојан Трајков  Струмица 
Дипломиран машински 

инженер 
23.03.2010    

113 113 Весна Сушелска  Куманово 
Дипломиран инженер 

архитект 
23.03.2010    

114 114 Роберт Младенов  Скопје 
Дипломиран машински 

инженер 
25.03.2010    

115 115 Билјана Паневска  Свети Николе 
Дипломиран машински 

инженер 
20.04.2010    

116 116 Стевче Деспотовски  Гостивар 
Дипломиран рударски 

инженер 
20.04.2010    

117 117 Косто Костов  Скопје 
Дипломиран инженер 

технолог 
20.04.2010    

118 118 Ѓоко Павлов  Валандово 
Дипломиран инженер по 

заштита при работа 
20.04.2010    

119 119 Драга Горјанова  Битола 
Дипломиран инженер по 

енергетика 
21.04.2010    

120 120 Милан Терзиќ  Пробиштип 
Дипломиран инженер по 

заштита при работа 
21.04.2010    

121 121 Виолета Паскалова  Скопје 
Дипломиран инженер 

технолог 
21.04.2010    

122 122 Ирена Паневска  Скопје 
Дипломиран машински 

инженер 
20.04.2010    

123 123 Александар Тодоровски  Скопје Дипломиран економист 18.05.2010    

124 124 Јоже Поповски  Куманово 
Дипломиран 

електротехнички 

инженер 

18.05.2010    

125 125 Лилјана Величковиќ  Скопје 
Дипломиран инженер 

архитект 
21.04.2010    

126 126 Маре Вулгаракис  Скопје Дипломиран економист 17.05.2010    

127 127 Мирјана Најдова  Велес 
Дипломиран земјоделски 

инженер 
17.05.2010    

128 128 Димитар Јосифовски  Гостивар 
Дипломиран инженер 

технолог 
18.05.2010    

129 129 Даниела Индова  Скопје 
Дипломиран инженер по 

заштита при работа 
18.05.2010    

130 130 Даниела Лазова  Скопје 
Дипломиран инженер 

технолог 
20.04.2010    

131 131 Зоран Апостоловски  Прилеп 
Дипломиран машински 

инженер 
17.05.2010    

132 132 Александра Марковска  Скопје 
Дипломиран инженер по 

биологија 
17.05.2010    
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133 133 Цвета Филипова  Радовиш 
Дипломиран инженер 

архитект 
17.05.2010    

134 134 Ирена Стефановска  Скопје 
Дипломиран инженер по 

хемија 
17.05.2010    

135 135 Татјана Димитровска  Скопје 
Дипломиран инженер по 

заштита при работа 
18.05.2010    

136 136 Ели Јанчевска Аризановска  Прилеп 
Дипломиран инженер 

архитект 
17.05.2010    

137 137 Александар Давков  Штип 
Дипломиран инженер 

технолог 
18.05.2010    

138 138 Бранислав Досјановски  Радовиш 
Дипломиран 

електротехнички 

инженер 

18.05.2010    

139 139 Силвана Атанасова  Скопје 
Дипломиран инженер 

архитект 
15.06.2010    

140 140 Душица Јовановска  Тетово 
Дипломиран инженер 

технолог 
15.06.2010    

141 141 Татјана Митревска  Скопје 
Дипломиран инженер по 

заштита при работа 
15.06.2010    

142 142 Марија Миланова  Виница 
Дипломиран инженер по 

хемија 
15.06.2010    

143 143 Гоце Серафимов  Скопје 
Дипломиран 

електротехнички 

инженер 

15.06.2010    

144 144 Татјана Тасева  Штип 
Дипломиран инженер 

технолог 
16.06.2010    

145 145 Јасмина Чалоска  Скопје Д-р. по технички науки 16.06.2010    

146 146 Љубен Дудески  Скопје Д-р. по технички науки 16.06.2010    

147 147 Филип Танчевски  Скопје 
Дипломиран инженер по 

заштита при работа 
16.06.2010    

148 148 Лидија Котевска  Скопје 
Специјалист медицинска 

сестра 
16.06.2010    

149 149 Бране Соколовски  Тетово 
Дипломиран инженер 

технолог 
16.06.2010    

150 150 Зорица Јосифовска  Скопје 
Дипломиран инженер 

технолог 
01.07.2010    

151 151 Владимир Татарчев  Скопје 
Дипломиран инженер по 

заштита при работа 
01.07.2010    

152 152 Бранко Јосифовски  Скопје 
Дипломиран инженер 

технолог 
01.07.2010    
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153 153 Атанас Кочов  Скопје 
Доктор по технички 

науки 
01.07.2010    

154 154 Павле Миладинов  Неготино 
Дипломиран 

електротехнички 

инженер 

01.07.2010    

155 155 Љубомир Јорданов  Велес 
Дипломиран инженер 

технолог 
01.07.2010    

156 156 Љупчо Тодоровски  Скопје 
Дипломиран проф. по 

општо техничко 

образование 

01.07.2010    

157 157 Шериф Алиу  Гостивар 
Дипломиран рударски 

инженер 
01.07.2010    

158 158 Зорица Михајловска  Тетово 
Дипломиран инженер 

технолог 
02.07.2010    

159 159 Константиос Сервини  Скопје 
Дипломиран градежен 

инженер 
02.07.2010    

160 160 Јулијана Никова  Скопје 
Дипломиран инженер 

технолог 
02.07.2010    

161 161 Билјана Ставревска  Скопје 
Дипломиран инженер 

технолог 
05.07.2010    

162 162 Елена Јанковска  Скопје 
Дипломиран инженер по 

заштита при работа 
05.07.2010    

163 163 Влатко Георгиевски  Пробиштип 
Дипломиран инженер по 

заштита при работа 
05.07.2010    

164 164 Влатко Таковски  Пехчево 
Дипломиран инженер по 

шумарство 
05.07.2010    

165 165 Здравко Јованов  Неготино 
Дипломиран 

електротехнички 

инженер 

05.07.2010    

166 166 Предраг Јовановиќ  Скопје 
Дипломиран машински 

инженер 
05.07.2010    

167 167 Антица Ефинска  Скопје 
Дипломиран инженер 

технолог 
06.09.2010    

168 168 Миладин Поповски  Скопје 
Дипломиран инженер 

технолог 
06.09.2010    

169 169 Благојче Кулев  Велес 
Дипломиран 

електротехнички 

инженер 

06.09.2010    

170 170 Лидија Митева  Штип 
Дипломиран инженер 

технолог 
06.09.2010    

171 171 Илија Цецев  Велес 
Дипломиран инженер 

металург 
06.09.2010    
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172 172 Ѓуро Цветановски  Куманово 
Дипломиран инженер по 

заштита при работа 
06.09.2010    

173 173 Елена Шишкова  Скопје 
Дипломиран инженер по 

хемија 
07.09.2010    

174 174 Слободанка Грујовска  Скопје 
Дипломиран инженер по 

шумарство 
07.09.2010    

175 175 Ерол Сулејмановски  Скопје 
Дипломиран инженер по 

заштита при работа 
07.09.2010    

176 176 Јулијана Јуришиќ  Неготино 
Дипломиран инженер 

технолог 
07.09.2010    

177 177 Веселин Томиќ  Кавадарци 
Дипломиран инженер 

металург 
07.09.2010    

178 178 Трајко Панов  Неготино 
Дипломиран машински 

инженер 
07.09.2010    

179 179 Горан Маноилов  Штип 
Дипломиран инженер 

технолог 
06.09.2010    

180 180 Марина Костова  Велес 
Дипломиран инженер 

технолог 
06.09.2010    

181 181 Васко Младеновиќ  Виница 
Дипломиран машински 

инженер 
19.10.2010    

182 182 Снежана Паневска  Скопје 
Дипломиран инженер 

технолог 
19.10.2010    

183 183 Страхил Ноколов  Велес 
Дипломиран инженер по 

хемија 
19.10.2010    

184 184 Драган Чачаров  Радовиш 
Дипломиран инженер 

технолог 
19.10.2010    

185 185 Игор Маноски  Охрид 
Дипломиран инженер по 

заштита при работа 
19.10.2010    

186 186 Гоце Петров  Виница 
Дипломиран инженер по 

биологија 
19.10.2010    

187 187 Владимир Гилев  Свети Николе 
Дипломиран инженер 

технолог 
20.10.2010    

188 188 Владимир Стојанов  Штип 
Дипломиран инженер 

технолог 
20.10.2010    

189 189 Предраг Зариќ  Битола 
Дипломиран 

електротехнички 

инженер 

20.10.2010    

190 190 Весна Поповска – Арсова  Велес 
Дипломиран машински 

инженер 
20.10.2010    

191 191 Љубомир Пејовски  Скопје 
Дипломиран инженер по 

заштита при работа 
21.10.2010    
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192 192 
Јасмина Јаневска 

Ацковска 
 Скопје 

Дипломиран инженер по 

заштита при работа 
21.10.2010    

193 193 Наташа Сандева Крстевски  Скопје 
Дипломиран инженер по 

хемија 
21.10.2010    

194 194 Јулијана Лазарова  Неготино 
Дипломиран инженер 

металург 
20.10.2010    

195 195 Лилјана Пеовска  Скопје 
Дипломиран инженер 

технолог 
21.10.2010    

196 196 Аница Донеска  Прилеп 
Дипломиран инженер 

технолог 
19.10.2010    

197 197 Магдалена Славејкова  Скопје 
Дипломиран 

електротехнички 

инженер 

20.10.2010    

198 198 Жаклина Стамболиска  Скопје 
Дипломиран инженер 

машински 
20.10.2010    

199 199 Стојанче Милевски  Скопје 
Дипломиран машински 

инженер 
20.10.2010    

200 200 Силвана Овезовска  Прилеп 
Дипломиран инженер 

технолог 
21.10.2010    

201 201 Звонко Станојоски  Прилеп 
Дипломиран 

електротехнички 

инженер 

21.10.2010    

202 202 Наташа Китановска  Тетово 
Дипломиран инженер 

технолог 
28.10.2010    

203 203 Михајло Иванов  Скопје 
Дипломиран машински 

инженер 
28.10.2010    

204 204 Тања Мижовска  Скопје 
Дипломиран професор 

по биологија 
28.10.2010    

205 205 Владан Баевски  Скопје 
Дипломиран инженер по 

хемија 
28.10.2010    

206 206 Љубица Симјановска  Тетово 
Дипломиран инженер 

технолог 
28.10.2010    

207 207 Павле Мечкаровски  Штип 
Дипломиран инженер по 

шумарство 
28.10.2010    

208 208 Оливера Јорданова  Кочани 
Дипломиран инженер 

технолог 
28.10.2010    

209 209 Валентина Ставрева  Кочани 
Дипломиран инженер по 

заштита при работа 
28.10.2010    

210 210 Панче Трпокоски  Тетово 
Дипломиран шумарски 

инженер 
23.11.2010    
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211 211 Деан Ѓорѓиевски  Велес 
Дипломиран машински 

инженер 
23.11.2010    

212 212 Стојанче Клифов  Велес 
Дипломиран машински 

инженер 
23.11.2010    

213 213 Менка Спировска  Скопје 
Дипломиран инженер по 

хемија 
23.11.2010    

214 214 Митко Трајковски  Скопје 
Дипломиран машински 

инженер 
23.11.2010    

215 215 Наташа Рафаилоска  Тетово 
Дипломиран инженер 

технолог 
24.11.2010    

216 216 Драги Николовски  Скопје 
Дипломиран инженер по 

хемија 
24.11.2010    

217 217 Ирена Коневска  Скопје 
Дипломиран инженер 

технолог 
24.11.2010    

218 218 Кристофер Десанов  Битола 
Дипломиран сообраќаен 

инженер 
24.11.2010    

219 219 Антоние Димитровски  Скопје 
Дипломиран машински 

инженер 
24.11.2010    

220 220 Надица Смилевска  Скопје 
Дипломиран инженер 

технолог 
24.11.2010    

221 221 Павлина Павлова  Велес 
Дипломиран инженер 

технолог 
24.11.2010    

222 222 Дејан Петковски  Скопје 
Дипломиран инженер по 

заштита при работа 
22.12.2010    

223 223 Стојанче Нусев  Битола 
Доктор по технички 

науки 
22.12.2010    

224 224 Весна Ангелевска  Битола 
Доктор по технички 

науки 
22.12.2010    

225 225 Васко Стојановски  Битола 
Доктор по технички 

науки 
22.12.2010    

226 226 Александар Гребенароски  Тетово 
Дипломиран шумарски 

инженер  
22.12.2010    

227 227 Зоран Дембоски  Тетово 
Дипломиран шумарски 

инженер 
22.12.2010    

228 228 Здравко Андонов  Тетово 
Дипломиран 

електротехнички 

инженер  

22.12.2010    

229 229 Анѓелчо Толев  Кавадарци 
Дипломиран инженер по 

преработка на анимални 

производи 

22.12.2010    
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230 230 Марјан Милев  Кавадарци 
Дипломиран инженер по 

заштита од пожар 
22.12.2010    

231 231 Момчула Стојановски  Тетово 
Дипломиран градежен 

инженер 
23.12.2010    

232 232 Сузана Маневска  Тетово 
Дипломиран инженер 

технолог 
23.12.2010    

233 233 Сандра Андовска  Скопје 
Дипломиран инженер за 

заштита на животна 

средина 

23.12.2010    

234 234 Моника Лутовска  Битола 
Дипломиран машински 

инженер 
23.12.2010    

235 235 Снежана Бачовска  Скопје 
Дипломиран 

електротехнички 

инженер  

23.12.2010    

236 236 Стојанче Ристовски  Скопје 
Дипломиран машински 

инженер  
23.12.2010    

237 237 Мирјана Илиева  Скопје 
Дипломиран инженер 

металург 
23.12.2010    

238 238 Драги Лозановски  Скопје 
Дипломиран инженер по 

енергетика 
26.01.2011    

239 239 Владимир Мијаковски  Битола 
Дипломиран машински 

инженер 
26.01.2011    

240 240 Владимир Цигулевски  Скопје 
Дипломиран машински 

инженер 
26.01.2011    

241 241 Трајанка Накевска  Скопје 
Дипломиран инженер 

архитект 
26.01.2011    

242 242 Љупка Кареска  Лозово 
Дипломиран инженер 

технолог 
26.01.2011    

243 243 Валентина Гечевска  Скопје 
Доктор  по технички 

науки 
26.01.2011    

244 244 Лазар Гечевски  Скопје 
Дипломиран 

електротехнички 

инженер  

26.01.2011    

245 245 М-р Кирил Дудески  Скопје М-р. на машински науки 27.01.2011    

246 246 Надица Велјановска  Тетово 
Дипломиран графички 

инженер 
27.01.2011    

247 247 Гоце Марковски  Ресен 
Дипломиран 

електротехнички 

инженер  

27.01.2011    
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248 248 Валерија Миланова  Пробиштип 
Дипломиран инженер по 

заштита на животна 

средина 
27.01.2011    

249 249 Валентина Здравковиќ  Тетово 
Дипломиран инженер 

технолог 
27.01.2011    

250 250 Миле Бановиќ  Скопје 
Дипломиран инженер 

технолог 
27.01.2011    

251 251 Љупчо Стефановски  Скопје 
Дипломиран машински 

инженер 
27.01.2011    

252 252 Љиљана Петковска  Скопје 
Дипломиран инженер 

технолог 
27.01.2011    

253 253 Бранка Софреска  Гостивар 
Дипломиран инженер 

технолог 
27.01.2011    

254 254 Звонко Мијовски  Скопје 
Дипломиран инженер по 

заштита при работа 
23.02.2011    

255 255 Димче Костенцов  Скопје 
Дипломиран инженер 

технолог 
23.02.2011    

256 256 Владимир Црвенков  Скопје 
Дипломиран инженер 

технолог 
23.02.2011    

257 257 Елизабета Димовска  Скопје 
Дипломиран инженер 

архитект 
23.02.2011    

258 258 Цанка Трајчева  Скопје 
Дипломиран машински 

инженер 
23.02.2011    

259 259 Маја Лоскоска  Скопје 
Дипломиран инженер 

технолог 
23.02.2011    

260 260 Љубе Минов  Кочани 
Дипломиран машински 

инженер 
24.02.2011    

261 261 Злате Петрушевски  Скопје 
Дипломиран машински 

инженер  
24.02.2011    

262 262 Мара Саздовска  Штип 
Дипломиран инженер 

технолог 
24.02.2011    

263 263 Драги Арсовски  Скопје 
Дипломиран инженер по 

заштита при работа 

М-р. по технички науки 

24.02.2011    

264 264 Бранко Трпески  Гостивар 
Дипломиран 

електротехнички 

инженер  

24.02.2011    

265 265 Нетка Цуклева  Гевгелија 
Дипломиран машински 

инженер  
06.04.2011    

266 266 Марија Симакоска  Охрид 
Дипломиран графички 

инженер  
06.04.2011    
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267 267 Андреј Димовски  Битола 
Дипломиран инженер 

земјоделски 
06.04.2011    

268 268 Ицанка Карапеевска  Прилеп 
Дипломиран инженер по 

хемија 
06.04.2011    

269 269 Тони Богојевски  Тетово 
Дипломиран инженер 

технолог 
07.04.2011    

270 270 Фани Лазарова  Скопје 
М-р. по технолошки 

науки 
07.04.2011    

271 271 Жаклина Рајчевиќ  Гостивар 
Дипломиран инженер 

технолог 
07.04.2011   

272 272 Рената Барутовска  Гостивар 
Дипломиран инженер 

технолог 
07.04.2011   

273 273 Елена Николовска  Скопје 
Дипломиран градежен 

инженер 
07.04.2011   

274 274 Бранко Степановски  Скопје 
Дипломиран инженер по 

физика 
07.04.2011   

275 275 Љупчо Стојковски  Скопје 
Дипломиран машински 

инженер  
07.04.2011   

276 276 Трајанчо Брашнарски  Велес 
Дипломиран 

електротехнички 

инженер  

08.04.2011   

277 277 Панче Андов  Кочани 
Дипломиран сообраќаен 

инженер 
08.04.2011   

278 278 Бојан Спасовски  Скопје Дипломиран економист 26.04.2011   

279 279 Ќамуран Исмаили  Скопје 
Дипломиран машински 

инженер 
26.04.2011   

280 280 Сашо Блажевски  Скопје Доктор на медицина 26.04.2011   

281 281 Елена Смилкоска  Гостивар 
Дипломиран инженер 

технолог 
26.04.2011   

282 282 Вангелка Трајковска  Скопје 
Дипломиран машински 

инженер 
26.04.2011   

283 283 Мимоза Гичевска  Скопје 
Дипломиран машински 

инженер 
26.04.2011   

284 284 Ивана Илиевска  Скопје 
Дипломиран инженер 

технолог 
26.04.2011   

285 285 Никола Костовски  Скопје 
Дипломиран 

електротехнички 

инженер  

27.04.2011   

286 286 Кристијан Петрески  Скопје 
Дипломиран 

електротехнички 

инженер  

27.04.2011   
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287 287 Чедомир Бежовски  Прилеп 
Дипломиран машински 

инженер 
27.04.2011   

288 288 Тони Велков  Скопје 
Дипломиран машински 

инженер 
27.04.2011   

289 289 Олга Тодосовска  Скопје 
Дипломиран шумарски 

инженер 
27.04.2011   

290 290 Весна Андреевска  Скопје 
Дипломиран шумарски 

инженер 
27.04.2011   

291 291 Едвард Споа  Битола 
Дипломиран машински 

инженер 
17.05.2011г   

292 292 Иван Граматиков  Штип 
Дипломиран инженер 

технолог 
17.05.2011   

293 293 Христијан Ристески  Прилеп 
Дипломиран инженер 

технолог 
17.05.2011   

294 294 Лилјана Ефтимова  Ресен 
Дипломиран инженер 

технолог 
17.05.2011   

295 295 Зунка Спасовска  Скопје 
Дипломиран инженер по 

хемија 
17.05.2011   

296 296 Веваит Алити  Скопје Проф. по физика 18.05.2011   

297 297 Ирена Тасева  Кочани 
Дипломиран инженер 

технолог 
18.05.2011   

298 298 Велимир Нешевски  Скопје 
Дипломиран шумарски 

инженер 
18.05.2011   

299 299 Александар Василевски  Скопје 
Дипломиран машински 

инженер 
18.05.2011   

300 300 Владо Матоски  Скопје 
Дипломиран инженер по 

заштита на животна 

средина 
18.05.2011   

301 301 Јово Брајовиќ  Скопје 
Дипломиран машински 

инженер 
18.05.2011   

302 302 Владимир Самојловски  Тетово 
Дипломиран инженер 

технолог 
19.05.2011   

303 303 Соња Ќировска  Тетово 
Дипломиран шумарски 

инженер 
19.05.2011   

304 304 Вангел Гудов  Скопје Дипломиран биолог 19.05.2011   

305 305 Елена Каранданис Савовска  Скопје Дипломиран биолог 19.05.2011   

306 306 Александар Трајков  Скопје 
Дипломиран градежен 

инженер 
19.05.2011   

307 307 Виолета Кочоска  Скопје 
Дипломиран инженер по 

заштита при работа 
19.05.2011   
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308 308 Сергеј Арнаут  Скопје 
Дипломиран машински 

инженер 
13.06.2011   

309 309 Авни Абази  Тетово 
Дипломиран инженер по 

заштита при работа 
13.06.2011   

310 310 Гоце Младеновски  Крива Паланка Доктор на медицина 13.06.2011   

311 311 Билјана Димишковска  Скопје 
Дипломиран инженер 

технолог 
13.06.2011   

312 312 Гена Цилевска  Битола 
Дипломиран земјоделски 

инженер 
13.06.2011   

313 313 Цветанка Митревска  Битола 
Дипломиран машински 

инженер 
13.06.2011   

314 314 Никола Марков  Гевгелија 
Дипломиран сообраќаен 

инженер 
13.06.2011   

315 315 Снежана Маглоска  Битола 
Дипломиран инженер по 

преработка на анимални 

производи 

13.06.2011   

316 316 Александар Стрезов  Скопје 
Дипломиран инженер по 

заварување и дизајн 
13.06.2011   

317 317 Војче Ѓозински  Скопје 
Дипломиран машински 

инженер 
13.06.2011   

318 318 Белиќа Зиба  Струга 
Дипломиран машински 

инженер 
14.06.2011    

319 319 Зоран Анѓелкоски  Тетово 
Дипломиран инженер 

технолог 
14.06.2011    

320 320 Анета Анѓелкоска  Тетово 
Дипломиран инженер 

технолог 
14.06.2011    

321 321 Кристина Боцевска  Прилеп Проф. по математика 14.06.2011    

322 322 Дејан Стефановиќ  Скопје 
Дипломиран машински 

инженер 
14.06.2011    

323 323 Бојан Ефтимоски  Скопје 
Дипломиран машински 

инженер 
14.06.2011    

324 324 Борис Трајковски  Скопје 
Дипломиран машински 

инженер 
14.06.2011    

325 325 Ирена Дабеска  Тетово 
Дипломиран шумарски 

инженер 
15.06.2011    

326 326 Марија Хаџи-Николова  Штип М-р. на технички науки 15.06.2011    

327 327 Драге Тодоровски  Куманово 
Дипломиран рударски 

инженер 
15.06.2011    

328 328 Бранислав Миленковски  Скопје 
Дипломиран машински 

инженер 
15.06.2011    
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329 329 Елена Павловска  Скопје 
Дипломиран 

електротехнички 

инженер 

15.06.2011    

330 330 Јован Петровски  Скопје 
Дипломиран 

електротехнички 

инженер 

15.06.2011    

331 331 Светлана Петровска  Скопје 
Дипломиран 

електротехнички 

инженер 

15.06.2011    

332 332 Благородна Аргирова  Скопје 
Дипломиран машински 

инженер 
15.06.2011    

333 333 Кире Климески  Битола М-р. по екологија 06.09.2011    

334 334 Билјана Ѓорѓевска  Тетово 
Дипломиран инженер 

технолог 
06.09.2011    

335 335 Славко Белазелкоски  Скопје 
Дипломиран 

електротехнички 

инженер  

06.09.2011    

337 337 Светлана Спасеска  Охрид 
Дипломиран 

електротехнички 

инженер  

07.09.2011    

338 338 Пеце Арсовски  Ресен 
Дипломиран машински 

инженер 
06.09.2011    

339 339 Мики Георгиевски  Кавадарци 
Дипломиран машински 

инженер 
07.09.2011    

340 340 Ванчо Гоцевски  М. Каменица 
Дипломиран рударски 

инженер 
07.09.2011    

341 341 Жељко Ѓаконовиќ  Скопје 
Дипломиран машински 

инженер 
07.09.2011    

342 342 Павлина Радическа  Тетово 
Дипломиран инженер 

технолог 
18.10.2011    

343 343 Јехона Џеладини  Тетово Професор по биологија 18.10.2011    

344 344 Бранислав Глигоров  Тетово 
Дипломиран сообраќаен 

инженер 
18.10.2011    

345 345 Зоран Саздовски  Куманово 
Дипломиран инженер 

технолог 
18.10.2011    

346 346 Ќиро Мургов  Кавадарци 
Дипломиран 

електротехнички 

инженер 

18.10.2011    

347 347 Начо Жаров  Велес 
Дипломиран градежен 

инженер 
18.10.2011    
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348 348 Ацо Николов  Штип 
Дипломиран 

електротехнички 

инженер 

18.10.2011    

349 349 Бенито Сиљановски  Битола 
Дипломиран машински 

инженер 
19.10.2011    

350 350 Венцислав Крстевски  Прилеп 
Дипломиран 

електротехнички 

инженер 

19.10.2011    

351 351 Тони Стефанов  Неготино 
Дипломиран инженер по 

патен транспорт 
19.10.2011    

352 352 Виктор Дојчиновски  Скопје 
Дипломиран 

електротехнички 

инженер  

19.10.2011    

353 353 Сунчица Соколова  Скопје 
Дипломиран градежен 

инженер 
19.10.2011    

354 354 Ѓорѓи Андонов  Скопје 
Дипломиран инженер по 

заштита при работа 
24.11.2011    

355 355 Ане Петрушев  Велес 
Дипломиран машински 

инженер 
24.11.2011    

356 356 Асен Добренов  Скопје 
Дипломиран градежен 

инженер 
24.11.2011    

357 357 Никола Иванов  Скопје 
Дипломиран градежен 

инженер 
24.11.2011    

358 358 Горан Ковчегарски  Скопје 
Дипломиран машински 

инженер 
24.11.2011    

359 359 Миљана Каевска  Скопје 
Дипломиран инженер по 

хемија 
24.11.2011    

360 360 Марија Ашкарова Ангелова  Скопје 
Дипломиран инженер 

технолог 
24.11.2011    

361 361 Менсур Абдула  Скопје 
Дипломиран 

електротехнички 

инженер 

24.11.2011    

362 362 Билјана Ристеска  Скопје 
Дипломиран инженер по 

хемија 
25.11.2011    

363 363 Јован Веселински  Пехчево 
Дипломиран машински 

инженер 
20.12.2011    

364 364 Сања Попова  Делчево 
Дипломиран инженер 

технолог 
20.12.2011    

365 365 Бети Терзиевска  Скопје 
Дипломиран инженер 

технолог 
20.12.2011    

366 366 Стефан Хаџиевски  Скопје М-р. по технички науки 20.12.2011    
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367 367 Душко Спироски  Скопје 
Дипломиран 

електротехнички 

инженер 

21.12.2011    

368 368 Петар Наумовски  Скопје 
Дипломиран инженер по 

заштита при работа 
22.12.2011    

369 369 Златко Цветаноски  Струга 
Дипломиран графички 

инженер 
22.12.2011    

370 370 Даниела Магденоска  Скопје 
Дипломиран 

електротехнички 

инженер 

22.12.2011    

371 371 Емил Казанков  Скопје 
Дипломиран инженер по 

металургија 
28.03.2012    

372 372 Aлександра Александрова  Скопје 
Дипломиран земјоделски 

инженер 
28.03.2012    

373 373 Јован Лазаров  Скопје 
Доктор по технички 

науки 
28.03.2012    

374 374 Геновева Петреска  Прилеп 
Дипломиран шумарски 

инженер 
28.03.2012    

375 375 Ребека Ѓореска  Охрид 
Дипломиран инженер по 

организација при работа 
28.03.2012    

376 376 Надица Фотев  Скопје 
Дипломиран инженер 

технолог 
28.03.2012    

377 377 Снежана Мирковска Чаловска  Скопје 
Дипломиран инженер 

технолог 
28.03.2012    

378 378 Искра Спасовска  Виница 
Дипломиран инженер 

технолог 
28.03.2012    

379 379 Антонио Бакрачевски  Охрид 
Дипломиран 

електротехнички 

инженер  

28.03.2012    

380 380 Димитар Лазаревски  Скопје 
Дипломиран сообраќаен 

инженер 
28.03.2012    

381 381 Стојан Илиев  Скопје 
Дипломиран инженер по 

заштита при работа 
28.03.2012    

382 382 Дејанче Здравкоски  Скопје 
Дипломиран сообраќаен 

инженер 
28.03.2012    

383 383 Благоја Неделковски  Скопје 
Дипломиран 

електротехнички 

инженер  

28.03.2012    

384 384 Марика Теохарева  Скопје 
Дипломиран инженер по 

физика 
28.03.2012    

385 385 Славица Михова  Неготино 
Дипломиран проф. по 

биологија 
10.05.2012    
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386 386 Јорданчо Димовски  Скопје 
Дипломиран 

електротехнички 

инженер 

10.05.2012    

387 387 Златко Петрески  Скопје 
Доктор по технички 

науки 
10.05.2012    

388 388 Биљана Димовска  Скопје 
Дипломиран инженер 

технолог 
10.05.2012    

389 389 Аница Неделковска  Скопје 
Дипломиран 

електротехнички 

инженер 

10.05.2012    

390 390 Даниела Момчиловиќ  Скопје 
Дипломиран машински 

инженер 
10.05.2012    

391 391 Васко Цветковски  Битола 
Дипломиран 

електротехнички 

инженер 

10.05.2012    

392 392 Дејан Костовски  Скопје 
Дипломиран земјоделски 

инженер 
10.05.2012    

393 393 Цветко Илиоски  Прилеп 
Дипломиран инженер по 

заштита при работ 
10.05.2012    

394 394 Костадин Георгиев  Штип 
Дипломиран технолог 

инженер 
10.05.2012    

395 395 Александар Петровски  Виница 
Дипломиран шумарски 

инженер 
10.05.2012    

396 396 Весна Лиасовска  Скопје 
Дипломиран машински 

инженер 
10.05.2012    

397 397 Најдо Митревски  Битола 
Дипломиран технолог 

инженер 
19.06.2012    

398 398 Владо Атанасов  Скопје 
Дипломиран инженер по 

заварување 
19.06.2012    

399 399 Игор Петков  Скопје 
Дипломиран градежен 

инженер 
19.06.2012    

400 400 Предраг Тошиќ  Куманово 
Дипломиран инженер по 

производна информатика 
19.06.2012    

401 401 Катерина Таневска  Скопје 
Дипломиран инженер по 

хемија 
19.06.2012    

402 402 Иван Велев  Скопје 
Дипломиран инженер по 

заштита при работ 
19.06.2012    

403 403 Кокан Лазаревски  Скопје 
Дипломиран машински 

инженер 
19.06.2012    

404 404 Божин Лазаревски  Скопје 
Дипломиран машински 

инженер 
19.06.2012    
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405 405 Зоран Ефремов  Скопје 
Дипломиран машински 

инженер 
19.06.2012    

406 406 Дарко Наумоски  Тетово 
Дипломиран машински 

инженер 
19.06.2012    

407 407 Марјанчо Пенчев  Росоман 
Дипломиран инженер по 

енергетика 
19.06.2012   

408 408 Јовчо Павлов  Скопје 
Дипломиран сообраќаен 

инженер 
19.06.2012    

409 409 Мирјана Трајковска Шикоска  Струга 
Дипломиран инженер 

архитект 
19.06.2012    

410 410 Ванчо Дамјански  Скопје 
Дипломиран 

електротехнички 

инженер 

19.06.2012    

411 411 Владе Глигоровски  Кратово 
Дипломиран технолог 

инженер 
05.09.2012    

412 412 
Маргаритка Пашоска Камческа 

 
 Прилеп Скопје Дипломиран биолог 05.09.2012    

413 413 Зоран Трајковски  Скопје 
Дипломиран технолог 

инженер 
05.09.2012    

414 414 Вирџини Јовановски  Скопје 
Дипломиран инженер по 

информатика 
05.09.2012    

415 415 Љупче Стојаноски  Скопје 
Дипломиран машински 

инженер 
05.09.2012    

416 416 Сретен Стојковски  Скопје 
Дипломиран технолог 

инженер 
05.09.2012    

417 417 Зоран Павлевски  Скопје 
Дипломиран технолог 

инженер 
05.09.2012   

418 418 Лиљана Василевска  Скопје 
Дипломиран инженер 

архитект 
05.09.2012    

419 419 Александар Николовски  Гостивар 
Дипломиран 

електротехнички 

инженер 

05.09.2012    

420 420 Кире Дамески  Прилеп 
Дипломиран машински 

инженер 
05.09.2012    

421 421 Марјан Прокоповски  Скопје 
Дипломиран земјоделски 

инженер 
22.01.2012    

422 422 Соња Алчевска  Скопје 
Дипломиран инженер 

технолог 
22.01.2012    

423 423 Калина Денковска  Скопје 
Дипломиран инженер 

архитект 
22.01.2012    

424 424 Сања Витанова  Струмица М-р. по електротехника 22.01.2012    
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425 425 Слободан Ќимов  Скопје 
Дипломиран инженер по 

заштита при работа 
22.01.2012    

426 426 Марија Гирова  Скопје 
Дипломиран инженер 

архитект 
22.01.2012    

427 427 Авни Ибрахими  Тетово 
Дипломиран инженер 

архитект 
22.01.2012    

428 428 Ирена Јовановска  Скопје 
Дипломиран инженер 

архитект 
22.01.2012    

429 429 Даница Ивановска  Скопје 
Дипломиран инженер 

технолог 
22.01.2012    

430 430 Саша Гавриловиќ  Скопје 
Дипломиран 

електротехнички 

инженер 

22.01.2012    

431 431 Спасо Гелов  Гевгелија 
Дипломиран машински 

инженер 
22.01.2012    

432 432 Зоран Карафилов  Скопје 
Дипломиран 

електротехнички 

инженер 

10.12.2012    

433 433 Илија Димитриевски  Скопје 
Дипломиран инженер по 

заштита при работа 
10.12.2012    

434 434 Роберт Диковски  Скопје 
Дипломиран 

електротехнички 

инженер 

10.12.2012    

435 435 Ана Јачева  Скопје 
Дипломиран инженер 

архитект 
10.12.2012    

436 436 Аница Николовска  Скопје 
Дипломиран градежен 

инженер 
10.12.2012    

437 437 Митко Николовски  М. Каменица 
Дипломиран рударски 

инженер 
10.12.2012    

438 438 Коле Илиевски  Прилеп М-р. на технички науки 10.12.2012    

439 439 Даниела Илоска  Скопје 
Дипломиран инженер 

архитект 
10.12.2012    

440 440 Зоран Панов  Штип 
Доктор по технички 

науки 
10.12.2012    

441 441 Марјан Делипетрев  Штип 
Доктор по физички 

науки 
10.12.2012    

442 442 Анкица Илијева - Стошиќ  Кавадарци 
Дипломиран рударски 

инженер 
10.12.2012    

443 443 Стојанче Димов  Штип 
Дипломиран проф. по 

одбрана и заштита 
10.12.2012    
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444 444 Сашо Коруновски  Битола 
Дипломиран 

електротехнички 

инженер 

10.12.2012    

445 445 Зоран Талевски  Битола 
Дипломиран инженер по 

патен транспорт 
10.12.2012    

446 446 Валентина Џекова  Скопје 
Дипломиран машински 

инженер 
11.02.2013    

447 447 Кирил Атанасов  Скопје 
Дипломиран машински 

инженер 
11.02.2013    

448 448 Дарко Мајстороски  Скопје 
Дипломиран 

електротехнички 

инженер 

11.02.2013    

449 449 Соња Цветковиќ Чолакова  Скопје 
Дипломиран инженер 

технолог 
11.02.2013    

450 450 Томе Горјанов  Битола 
Дипломиран 

електротехнички 

инженер 

11.02.2013    

451 451 Ертан Сејфула  Гостивар 
Дипломиран 

електротехнички 

инженер 

11.02.2013    

452 

 

452 

 
Гоце Петрески  Скопје 

Дипломиран сообраќаен 

инженер 
11.02.2013    

453 453 Славко Василевски  Скопје 
Дипломиран 

електротехнички 

инженер 

11.02.2013    

454 454 Гордана Милојеска  Скопје 
Дипломиран инженер 

технолог 
11.02.2013    

455 455 Ванчо Митовски  Тетово 
Проф. по општонародна 

одбрана 
11.02.2013    

456 456 Марјан Ристески  Скопје 
Дипломиран инженер 

технолог 
11.02.2013    

457 457 Стевка Јанковска  Охрид 
Дипломиран инженер 

заштита на животна 

средина 
11.02.2013    

458 458 Марјан Јовановски  Скопје 
Дипломиран инженер 

металург 
11.02.2013    

459 459 Светлана Станкова  Скопје 
Дипломиран инженер 

металург 
11.02.2013    

460 460 Илчо Богоевски  Битола 
Дипломиран машински 

инженер 
11.02.2013    
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461 461 Тони Трајчев  Скопје 
Дипломиран 

електротехнички 

инженер 

11.02.2013    

462 462 Христос Петропулос  Скопје М-р. по технички науки 11.02.2013    

463 463 Димитар Наумов  Пробиштип 
Дипломиран 

електротехнички 

инженер 

11.02.2013    

464 464 Катерина Андоновска  Скопје 
Дипломиран инженер 

технолог 
11.02.2013    

465 465 Розе Кириловска  Скопје 
Дипломиран инженер по 

заштита при работа 
11.02.2013    

466 466 Ермине Алији-Решити  Тетово 
Дипломиран инженер 

технолог 
10.04. 2013    

467 467 Дејан Мираковски  Штип 
Доктор по технички 

науки 
10.04. 2013   

468 468 Борче Стојков  Скопје 
Дипломиран машински 

инженер 
10.04. 2013    

469 469 Наташа Милошевска  Скопје 
Дипломиран инженер 

технолог 
10.04. 2013   

470 470 Коста Чибански  Штип 
Дипломиран инженер по 

заштита при работа 
10.04. 2013    

471 471 Саре Сарафилоски  Радовиш 
Дипломиран шумарски 

инженер 
10.04. 2013    

472 472 Николчо Стевков  Радовиш 
Дипломиран машински 

инженер 
10.04. 2013    

473 473 Мирче Димитров  Неготино 
Дипломиран машински 

инженер 
10.04. 2013    

474 474 Катарина Делипетрева  Штип 
Дипломиран инженер 

технолог 
10.04. 2013   

475 475 Николче Петрушев  Скопје 
Дипломиран машински 

инженер 
10.04. 2013    

476 476 Идри Истрефи  Струга 
Дипломиран 

електротехнички 

инженер 

10.04.2013    

477 477 Сашо Митевски  Скопје 
Дипломиран инженер 

технолог 
10.04. 2013    

478 478 Фанче Бежоска  Прилеп 
Дипломиран инженер по 

заштита при работа 
10.04. 2013    

479 479 Детали Беџети  Тетово 
Дипломиран инженер 

металург 
10.04. 2013    
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480 480 Даниела Радиќ  Скопје 
Дипломиран инженер по 

заштита при работа 
10.04. 2013    

481 481 Љупчо Милески  Скопје 
Дипломиран инженер по 

хидр. и автом. 
10.04. 2013    

482 482 Никола Џаков  Ресен 
Дипломиран 

електротехнички 

инженер 

10.04. 2013    

483 483 Александар Гроздановски  Битола 
Доктор по технички 

науки 
26.06.2013    

484 484 Виктор Таневски  Скопје 
Дипломиран машински 

инженер 
26.06.2013    

485 485 Стевка Б. Божиновска  Прилеп 
Дипломиран инженер 

технолог 
26.06.2013    

486 486 Нена Салих  Скопје 
Дипломиран инженер 

архитект 
26.06.2013    

487 487 Здравка Најдоска  Прилеп 
Дипломиран инженер 

технолог 
26.06.2013    

488 488 Горан Цветаноски  Скопје 
Дипломиран 

електротехнички 

инженер 

26.06.2013    

489 489 Димитар Арсов  Скопје 
Доктор по технички 

науки 
26.06.2013    

490 490 Сашо Андовски  Скопје 
Дипломиран машински 

инженер 
03.10.2013   

491 491 Валентина Дамјановски  Скопје 
Дипломиран инженер 

технолог 
03.10.2013   

492 492 Тањица Трајчева  Св. Николе 
Дипломиран инженер 

технолог 
03.10.2013    

493 493 Орцо Недев  Кавадарци 
Дипломиран машински 

инженер 
03.10.2013    

494 494 Сања Бојковиќ  Скопје 
Дипломиран инженер 

технолог 
03.10.2013    

495 495 Сашо Павлески  Скопје 
Дипломиран машински 

инженер 
03.10.2013    

496 496 Евдокија Тасеска  Скопје Дипломиран економист 03.10.2013    

497 497 Борче Лисичков  Скопје 
Дипломиран инженер 

технолог 
03.10.2013    

498 498 Димитар Пенков  Неготино 
Дипломиран машински 

инженер 
03.10.2013    
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499 499 Ќиро Арсов  Неготино 
Дипломиран 

електротехнички 

инженер 

03.10.2013    

500 500 Сашо Манасов  Скопје 
М-р. по електротехнички 

науки 
03.10.2013    

501 501 Сашо Арсоски  Тетово 
Дипломиран машински 

инженер 
03.10.2013    

502 502 Филип Богоески  Скопје Доктор на медицина 03.10.2013    

503 503 Владимир Мицевски  Скопје 
Дипломиран земјоделски 

инженер 
24.12.2014    

504 504 Валентина Серафимовска  Скопје 
Дипломиран инженер 

технолог 
24.12.2014    

505 505 Дарко Тасевски  Пробиштип 
Дипломиран 

информатичар 
24.12.2014    

506 506 Александар Талевски  Скопје 
Дипломиран машински 

инженер 
24.12.2014    

507 507 Александар Дроздовски  Скопје М-р. по технички науки 24.12.2014   

508 508 Стефан Русевски  Скопје 
Дипломиран 

електротехнички 

инженер 

24.12.2014    

509 509 Татјана Дојчиновска  Битола 
Дипломиран машински 

инженер 
24.12.2014    

510 510 Сузана Трајкова  Виница 
Дипломиран проф. по 

хемија 
24.12.2014    

511 511 Трајан Ефремов  Скопје 
Дипломиран 

електротехнички 

инженер  

24.12.2014    

512 512 Емил Јорданов  Скопје 
Дипломиран рударски 

инженер 
24.12.2014    

513 513 Дејан Чакароски  Скопје 
Дипломиран машински 

инженер 
24.12.2014    

514 514 Владо Кукоски  Струга 
Дипломиран инженер по 

сообраќај 
30.01.2014    

515 515 Тање Стојанова  Куманово 
Дипломиран инженер по 

заштита при работа 
30.01.2014    

516 516 Р оберт Филиповски  Скопје 
Проф. по одбрана и 

заштита 
30.01.2014    

517 517 Александар Стефановиќ  с. Јегуновце М-р. металург 30.01.2014    

518 518 Зоран Кулевски  Битола - 30.01.2014    

519 519 Елена Глигоровскаа  Кратово М-р. фармација 30.01.2014    
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520 520 Драган Јуришиќ  Скопје 
Дипломиран машински 

инженер 
30.01.2014    

521 521 Дејан Босилкоски  Битола 
Дипломиран машински 

инженер 
30.01.2014    

522 522 Гордана Ордева  Скопје 
Дипломиран инженер по 

заштита при работа 
30.01.2014    

523 523 Роберт Петковски  Битола 
Дипломиран машински 

инженер 
30.01.2014    

524 524 Влатко Димитров  Скопје 
Дипломиран шумарски 

инженер 
30.01.2014    

525 525 Горан Костоски  Битола 
Дипломиран 

електротехнички 

инженер 

30.01.2014    

526 526 Катерина Кирковска  Скопје 
Дипломиран инженер 

технолог 
13.03.2014    

527 527 Оливера Марковска  Битола 
Дипломиран машински 

инженер 
13.03.2014    

528 528 Милена Дановска  Штип 
Дипломиран инженер по 

хемија 
29.04.2014   

529 529 Даниела М Јовановска  Скопје 
Дипломиран инженер 

архитект 
13.03.2014    

530 530 Снежана Спироска  Гостивар 
Дипломиран инженер 

технолог 
13.03.2014    

531 531 Емилија Гошева  Скопје 
Дипломиран инженер 

технолог 
13.03.2014    

532 532 Силвана Трбогазова  Скопје 
Дипломиран земјоделски 

инженер 
13.03.2014    

533 533 Наташа Алексов  Скопје 
Дипломиран машински 

инженер 
13.03.2014    

534 534 Стојан Ѓерѓев  Кавадарци 
Дипломиран рударски 

инженер 
13.03.2014    

535 535 Владимир Трпески  Скопје 
Дипломиран машински 

инженер 
13.03.2014    

536 536 Здравко Спасов  Радовиш 
Дипломиран машински 

инженер 
13.03.2014    

537 537 Сашко Петров  Пробиштип 
Дипломиран инженер по 

заштита 
13.03.2014    

538 538 СтевчеВелковски  Скопје 
Дипломиран сообраќаен 

инженер 
13.03.2014    

539 539 Панче Цибрев  Скопје 
Дипломиран инженер 

технолог 
13.03.2014    
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540 540 Ангел Змејков  Скопје 
Дипломиран инженер 

металург 
13.03.2014    

541 541 Иван Вулгаракис  Скопје 
Дипломиран инженер по 

екологија 
13.03.2014    

542 542 Зоран Стаменковиќ  Скопје 
Дипломиран инженер по 

терм. 
13.03.2014    

543 543 Бојан Трпевски  Скопје 
Дипломиран инженер 

технолог 
29.04.2014   

544 544 Ристо Лазаров  
С.Сушево, 

Василеви 

Дипломиран инженер по 

заштита при работа 
29.04.2014   

545 545 Јане Бошески  Скопје 
Дипломиран инженер по 

заштита при работа 
29.04.2014   

546 546 Гордана Стојческа  Скопје 
Дипломиран инженер 

технолог 
29.04.2014   

547 547 Методија Шулајковски  Охрид 
Дипломиран инженер 

архитект 
29.04.2014   

548 548 Габриела Поповска  Тетово 
Дипломиран инженер 

технолог 
29.04.2014   

549 549 Душан Николовски  Пробиштип Д-р. на технички науки 29.04.2014   

550 550 Фламур Дика  Дебар 
Дипломиран инженер 

технолог 
29.04.2014   

551 551 Горанче Ивановски  Скопје 
Дипломиран инженер по 

заштита при работа 
29.04.2014   

552 552 Илија Ѓорѓиев  Неготино 
Дипломиран 

електротехнички 

инженер 

29.04.2014   

553 553 Сашко Атанасов  Скопје 
Дипломиран инженер 

технолог 
29.04.2014   

554 554 Дејан Тасевски  Скопје 
Дипломиран 

електротехнички 

инженер 

29.04.2014   

555 555 Роберт Алексовски  Радовиш 
Дипломиран рударски 

инженер 
29.04.2014   

556 556 Миле Ѓоргиев  Радовиш 
Дипломиран инженер по 

хемија 
29.04.2014   

557 557 Илија Дамбов  Радовиш 
Дипломиран рударски 

инженер 
29.04.2014   

558 558 Игорче Трајанов  Радовиш 
Дипломиран рударски 

инженер 
29.04.2014   

559 559 Димитар Ефремов  Радовиш 
Дипломиран рударски 

инженер 
29.04.2014   
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560 560 Снежана Василеска Спасеска  Охрид 
Дипломиран инженер 

металург 
29.04.2014   

561 561 Јасмина Пројческа  Прилеп 
Дипломиран инженер 

технолог 
29.04.2014   

562 562 Сузана Гроздановска  Битола 
Дипломиран машински 

инженер 
29.04.2014   

563 563 Игор Чаракчиев  Радовиш 
Дипломиран инженер по 

хемија 
29.04.2014   

564 564 Гордана Ноческа  Прилеп 
Дипломиран инженер 

технолог 
29.04.2014   

565 565 Благојче Ристевски  Скопје 
Дипломиран графички 

инженер 
18.06.2014    

566 566 Блаже Тасев  Кавадарци 
Дипломиран 

електротехнички 

инженер 

18.06.2014    

567 567 Душан Коцев  Радовиш 
Дипломиран рударски 

инженер 
18.06.2014    

568 568 Чедо Ристовски  М Каменица 
Дипломиран рударски 

инженер 
18.06.2014    

569 569 Борче Гоцевски  М Каменица 
Дипломиран рударски 

инженер 
18.06.2014    

570 570 Влатко Матовски  Неготино 
Дипломиран градежен 

инженер 
18.06.2014    

571 571 Борче Филипов  Радовиш 
Дипломиран машински 

инженер 
18.06.2014    

572 572 Трајче Велковски  Скопје 
Дипломиран машински 

инженер 
18.06.2014    

573 573 Николче Ржаникоски  Прилеп 
Дипломиран рударски 

инженер 
18.06.2014    

574 574 Дејанчо Трајанов  Радовиш 
Дипломиран 

електротехнички 

инженер 

18.06.2014    

575 575 Борче Јованов  Радовиш 
Дипломиран 

електротехнички 

инженер 

18.06.2014    

576 576 Стојанче Моневски  Пробиштип 
Дипломиран рударски 

инженер 
18.06.2014    

577 577 Горан Јованов  Радовиш 
Дипломиран рударски 

инженер 
18.06.2014    

578 578 Душан Симевски  Скопје 
Дипломиран 

електротехнички 

инженер 

18.06.2014    
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579 579 Игор Антоски  Скопје 
Дипломиран машински 

инженер 
25.08.2014    

580 580 Соња Николовска  М. Каменица 
Дипломиран инженер 

технолог 
25.08.2014    

581 581 Кире Малчовски  М. Каменица 
Дипломиран 

електротехнички 

инженер 

25.08.2014    

582 582 Орце Крстевски  К. Паланка 
Дипломиран рударски 

инженер 
25.08.2014    

583 583 Антонио Антовски  К. Паланка 
Дипломиран рударски 

инженер 
25.08.2014    

584 584 Божин Митев  Радовиш 
Дипломиран рударски 

инженер 
25.08.2014    

585 585 Антонио Дончев  Радовиш 
Дипломиран машински 

инженер 
25.08.2014    

586 586 Адриан Китос  Битола Дип. страт. менаџ. 25.08.2014    

587 587 Виолета Стојановска Чукниева  Велес 
Дипломиран инженер 

технолог 
26.09.2014    

588 588 Игор Ѓоргиевски  Лозово 
Дипломиран шумарски 

инженер 
26.09.2014    

589 589 Дивна Станчева  Скопје 
Дипломиран градежен 

инженер 
26.09.2014    

590 590 Ивица Радевски  Скопје 
Дипломиран инженер по 

заштита при работа 
26.09.2014    

591 591 Ѓорѓи Манчевски  Струмица 
Дипломиран градежен 

инженер 
26.09.2014    

592 592 Магдалена Петрова  Скопје 
Дипломиран инженер по 

заштита при работа 
26.09.2014    

593 593 Димитар Свирков  Скопје 
Дипломиран инженер по 

заштита при работа 
26.09.2014    

594 594 Бошко Антевски  Скопје 
Дипломиран инженер 

металург 
26.09.2014    

595 595 Даниел Богатинов  М. Каменица 
Дипломиран рударски 

инженер 
26.09.2014    

596 596 Тони Ајтарски  Скопје 
Дипломиран инженер по 

заштита при работа 
26.09.2014    

597 597 Владимир Николовски  Скопје 
Дипломиран градежен 

инженер 
26.09.2014    

598 598 Љупчо Спасов  Радовиш 
Дипломиран инженер 

технолог 
26.09.2014    
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599 599 Трајче Србиноски  Скопје 
Дипломиран инженер 

технолог 
26.09.2014    

600 600 Миле Борота  Скопје 
Дипломиран инженер по 

заштита при работа 
26.09.2014    

601 601 Тони Дашиќ  Скопје 
Дипломиран машински 

инженер 
26.09.2014    

602 602 Костадинка Трајанова  Штип 
Дипломиран инженер 

технолог 
26.09.2014    

603 603 Гена Стојановска  Скопје 
Дипломиран инженер 

архитект 
26.09.2014    

604 604 Билјана Стојковска  Скопје 
Дипломиран инженер 

архитект 
26.09.2014    

605 605 Ивка Тодорова  Велес 
Дипломиран инженер по 

безбедност од пожар 
26.09.2014    

606 606 Даниела Филиповска  Скопје 
Дипломиран инженер по 

заштита на животна 

средина 

26.09.2014    

607 607 Марија Стојановска  Штип 
Дипломиран инженер 

геолог 
26.09.2014    

608 608 
Олгица Мицевска 

 
 Скопје 

Дипломиран инженер по 

биологија 
13.11.2014    

609 609 Маријан Стојчевки  Скопје 
Дипломиран машински 

инженер 
13.11.2014   

610 610 Благојче Стојановски  Битола 
Дипломиран машински 

инженер 
13.11.2014   

611 611 Александар Димитровски  Скопје 
Дипломиран 

електротехнички 

инженер 

13.11.2014   

612 612 Златко Ефремовски  Прилеп 
Дипломиран инженер 

геолог 
13.11.2014   

613 613 Дејан Панов  Скопје 
Дипломиран 

електротехнички 

инженер 

13.11.2014   

614 614 Трајана Саздова  Велес 
Дипломиран рударски 

инженер 
13.11.2014   

615 615 Дејан Шошковски  Скопје 
Дипломиран шумарски 

инженер 
13.11.2014   

616 616 Александар Стојановски  Скопје Дипломиран инженер ИТ 13.11.2014   

617 617 Нина Костадинова  Скопје 
Дипломиран инженер 

технолог 
13.11.2014   
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618 618 Анета Христовска  Скопје 
Дипломиран инженер 

технолог 
13.11.2014   

619 619 Кире Ицев  Скопје 
Дипломиран машински 

инженер 
13.11.2014   

620 620 Исније Идризи  С. Желино Дипломиран биолог 13.11.2014   

621 621 Надица Андоновска  Скопје Д-р. на медицина 13.11.2014   

622 622 Ирина Темелковска  Скопје 
Дипломиран инженер 

архитект 
13.11.2014   

623 623 
Наташа Јаневска 

 
 Велес 

Дипломиран хемиски 

инженер 
13.11.2014   

624 624 Стеван Босилков  Велес 
Дипломиран 

електротехнички 

инженер 

13.11.2014   

625 625 Тања Арсевска  Велес 
Дипломиран инженер 

заш. 
13.11.2014   

626 626 
Влатко Димовски 

 
 Скопје Дипломиран геодет 13.11.2014   

627 627 
Зоран Јаневски 

 
 Велес 

Дипломиран инженер 

заш. 
13.11.2014   

628 628 Александар Добрески  Скопје 
Дипломиран инженер 

заш. 
13.11.2014   

629 629 
Јаворка Ивановска 

 
 Битола 

Д-р. специјалист по 

медицина на труд 
26.11.2014   

630 630 Димитар Стефановски  Штип 
Дипломиран рударски 

инженер 
26.11.2014   

631 631 Васко Филипов  Радовиш 
Дипломиран машински 

инженер 
26.11.2014   

632 632 Ацо Трајанов  Радовиш Дипломиран металург 26.11.2014   

633 633 Александар Лазаров  Штип М-р. по технички науки 26.11.2014   

634 634 Катерина Станковиќ  Скопје 
Дипломиран инженер 

архитект 
26.11.2014   

635 635 Кристина Грижоска  Прилеп 
Дипломиран земјоделски 

инженер 
26.11.2014   

636 636 Мирослав Манчевски  Битола 
Дипломиран машински 

инженер 
26.11.2014   

637 637 Ѓоре Ајкоски  Охрид 
Дипломиран 

електротехнички 

инженер 

26.11.2014   

638 638 Зоран Вучковски  Штип 
Дипломиран рударски 

инженер 
26.11.2014   
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639 639 Станќе Тасковски  Делчово 
Дипломиран рударски 

инженер 
26.11.2014   

640 640 Гоце Трајковски  М.Каменица 
Дипломиран рударски 

инженер 
26.11.2014   

641 641 Добри Илиевски  К. Паланка 
Дипломиран рударски 

инженер 
26.11.2014   

642 642 Бобан Стојановски  Пробиштип 
Дипломиран рударски 

инженер 
26.11.2014   

643 643 Дарко Ампев  Куманово 
Дипломиран рударски 

инженер 
26.11.2014   

644 644 Ванче Банов  Радовиш Дипломиран металург 26.11.2014   

645 645 Тони Митевски  с. Дулица 
Дипломиран рударски 

инженер 
26.11.2014   

646 646 Дејан Ивановски  Делчево 
Дипломиран рударски 

инженер 
26.11.2014   

647 647 Маријан Крстевски  К. Паланка 
Дипломиран рударски 

инженер 
26.11.2014   

648 648 Бојан Поцев  Радовиш 
Дипломиран рударски 

инженер 
26.11.2014   

649 649 
Мите Павлов 

 
 Радовиш 

Дипломиран рударски 

инженер 
26.11.2014   

650 650 Стојанчо Велков  Кочани 
Дипломиран рударски 

инженер 
26.11.2014   

651 651 Димитар Данаилов  Скопје 
Дипломиран инженер 

архитект 
26.11.2014   

652 652 Дамјан Ѓоршоски  Охрид Дипломиран технолог 26.11.2014   

653 653 Иван Ангелов  Скопје 
Дипломиран градежен 

инженер 
26.11.2014   

654 654 Душан Брајановски  Скопје  26.11.2014   

655 655 
Александар Стаменов 

 
 Скопје  26.11.2014   

656 656 Александар Миќо Атанасов  Кавадарци  29.07.2016   

657 657 Ангел Каме Петров  Велес  29.07.2016   

658 658 Блаже Косте Грков  Кавадарци  29.07.2016   

659 659 Виолета Лупчо Стојановска  Делчево  29.07.2016   

660 660 Влатко Блажо Темелков  Кавадарци  29.07.2016   

661 661 Влатко Стојан Стојов  Делчево  29.07.2016   

662 662 Златко Никола Ѓорѓиев  Кавадарци  29.07.2016   

663 663 Sвонко Костов  Струмица  29.07.2016   

664 664 Јордан Трајко Трајчевски  Штип  29.07.2016   
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665 665 Каролина Ѓорѓи Салџиева  Прилеп  29.07.2016   

666 666 Костадинчо Боро Костов  Кавадарци  29.07.2016   

667 667 Николче Александар Павлески  Прилеп  29.07.2016   

668 668 Ристе Тодор Пантев  Скопје  29.07.2016   

669 669 Сашка Нобе Стојаноска  Прилеп  29.07.2016   

670 670 Сашо Минде Николоски  Прилеп  29.07.2016   

671 671 Славчо Илија Јанчески  Ваљево, Србија  29.07.2016   

672 672 Соња Ангелевска Колева  Неготино  29.07.2016   

673 673 Иваан Лубчо Синадиновски  Велес  29.07.2016   

674 674 Горанчо Лубе Велов  
Дортмунд, 

Германија 

Дипломиран 

електротехнички 

инженер 

10.10.2016   

675 675 Елица Поцко Лазаревска  Кратово 
Дипломиран рударски 

инженер 
10.10.2016   

676 676 Маја Мирчева Бисковска  Скопје 

Дипломиран инженер по 

електротехника и 

информациски 

технологии 

10.10.2016   

677 677 Даниелка Ванчо Богдановска  Кавадарци 
Дипломиран машински 

инженер 
10.10.2016   

678 678 Перо Александар Ташев  Кавадарци 
Дипломиран машински 

инженер 
10.10.2016   

679 679 Митко Ѓорге Крмзов  Струмица 
Дипломиран рударски 

инженер 
10.10.2016   

680 680 Владо Борис Умленски  Гевгелија 
Дипломиран инженер 

технолог 
10.10.2016   

681 681 Ристе Димитар Димов  Кавадарци 
Дипломиран машински 

инженер 
10.10.2016   

682 682 Љупчо Драги Алексовски  Кавадарци 
Дипломиран машински 

инженер 
10.10.2016   

683 683 Снежана  Мице Бошковска  Скопје 
Дипломиран 

биотехнолошки инженер 
10.10.2016   

684 684 Билјана Методи Уланска  Штип 
Дипломиран 

електротехнички 

инженер 

10.10.2016   

685 685 Жарко Славољуб Манев  Скопје 
Дипломиран земјоделски 

инженер 
10.10.2016   

686 686 Гоце Спаско Златков  Кочани 
Дипломиран рударски 

инженер 
10.10.2016   
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687 687 Ѓорги Владе Волкановски  Ресен 
Дипломиран машински 

инженер 
10.10.2016   

688 688 Бојан Стојчев  Скопје 
Дипломиран градежен 

инженер 
17.02.2017   

689 689 Душко Катиќ  
 

Валандово 

Дипломиран 

електротехнички 

инженер 

17.02.2017   

690 690 Владе Стојанов  Кочани 
Дипломиран инженер по 

заштита на животна 

средина 
17.02.2017   

691 691 Владо Најдовски  Ресен 
Дипломиран машински 

инженер 
17.02.2017   

692 692 Весна Велјаноска  Скопје 
Дипломиран инженер 

технолог 
17.02.2017   

693 693 Миле Милчев  Скопје 
Дипломиран 

електротехнички 

инженер 

17.02.2017   

694 694 Киро Костовски  Пехчево 
Дипломиран 

електротехнички 

инженер 

17.02.2017   

695 695 Наташа Шутиноска  Скопје 
Дипломиран инженер 

технолог 
17.02.2017   

696 696 Орце Мицов  Кочани 
Дипломиран инженер 

металург 
17.02.2017   

697 697 Миле Стефанов  Скопје 
рударско-геолошки 

факултет 
17.02.2017   

698 698 Златко Граорски  Прилеп 
Дипломиран машински 

инженер 
17.02.2017   

699 699 Лидија Дувчевска Богоевска  Скопје 
природно - математички 

факултет 
17.02.2017   

700 700 Фросина Николиќ  Куманово 
технолошко -

металуршки факултет 
17.02.2017   

701 701 Илина Дубравац  Скопје 
Дипломиран машински 

инженер 
17.02.2017   

702 702 Петре Спасов  Радовиш 
Дипломиран машински 

инженер 
17.02.2017   

703 703        

704 704 Божидар Горневски  Скопје 
Дипломиран 

електротехнички 

инженер  

29.05.2017   
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705 705 Даме Петровски  Делчево 
М-р. по електроника 

информациски 

технологии 

29.05.2017   

706 706 Димитар Сугарев  Скопје 
Дипломиран 

електротехнички 

инженер 

29.05.2017   

707 707 Дончо Каратанев  Струмица 
М-р. по комуникациски 

техники и технологии 
29.05.2017   

708 708 Драгица Митева  Пробиштип 
Дипломиран рударски 

инженер 
29.05.2017   

709 709 Ѓорге Терзиев  Струмица 
Дипломиран 

електротехнички 

инженер  

29.05.2017   

710 710 Игор Максимов  Пробиштип 
Дипломиран рударски 

инженер 
29.05.2017   

711 711 Киро Костевски  Скопје 
Дипломиран машински 

инженер 
29.05.2017   

712 712 Лилјана Маркова  Штип 
Дипломиран 

електротехнички 

инженер 

29.05.2017   

713 713 Марија Цветковска  Берово 
Дипломиран инженер по 

биологија 
29.05.2017   

714 714 Марија Миткова  Велес 
Дипломиран проф. по 

одбрана и заштита 
29.05.2017   

715 715 Марина Кочовска  Скопје 
Дипломиран проф. по 

физика 
29.05.2017   

716 716 Марко Заревски  Прилеп 
Дипломиран машински 

инженер и производство 
29.05.2017   

717 717 Перо Аврамовски  Охрид 
Дипломиран 

електротехнички 

инженер  

29.05.2017   

718 718 Роберт Чучуковски  Кочани 
Факултет за безбедносно 

инженерство 
29.05.2017   

719 719 Славјанка Гиоргиевска  Охрид 
Дипломиран 

електротехнички 

инженер 

29.05.2017   

720 720 Татијана Христовска Ѓореска  Прилеп 
Дипломиран 

електротехнички 

инженер  

29.05.2017   

721 721 Тодор Герасимовски  Гостивар 
Дипломиран инженер по 

заштита на средина 
29.05.2017   
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722 721 Томе Крстевски  Скопје 
Дипломиран машински 

инженер 
29.05.2017   

723 723 Тони Димески  Прилеп 
Дипломиран градежен 

инженер 
29.05.2017   

724 724 Трајана Ременска  Скопје 
Дипломиран машински 

инженер 
29.05.2017   

725 725 Дејан Насески 13.03.1977 Скопје 
Дипломиран 

електротехнички 

инженер 

16.07.2018   

726 726 Снежана Ставрова 25.01.1980 Скопје 
Дипломиран инженер 

технолог 
16.07.2018   

727 727 Горан Стојановски 28.04.1978 Скопје 
Дипломиран земјоделски 

инженер 
16.07.2018   

728 728 Љубчо Величков 25.10.1968 Скопје 
Дипломиран машински 

инженер 
16.07.2018   

729 729 Билјана Герасимовска 27.07.1977 Скопје 
Дипломиран инженер по 

заштита на животна 

средина 
16.07.2018   

730 730 Горан Димов 17.02.1973 Прилеп 
Дипломиран инженер 

технолог 
16.07.2018   

731 731 Бранислав Ѓорѓиевски 18.12.1982 Куманово 
Дипломиран инженер 

архитект 
16.07.2018   

732 732 Теута Јусуфи Зенку 17.08.1988 Битола 
Дипломиран проф. по 

математика 
16.07.2018   

733 733 Павел Ковачески 24.10.1969 Охрид 
Дипломиран машински 

инженер 
16.07.2018   

734 734 Катерина Кочкова Демировски 28.10.1981 Штип 
Дипломиран инженер по 

хемија 
16.07.2018   

735 735 Иво Кузманов 21.12.1984 Битола 
Доктор по технички 

науки 
16.07.2018   

736 736 Блаже Михов 17.09.1986 Неготино 
Дипломиран машински 

инженер 
16.07.2018   

737 737 Даниела Младеновска 19.08.1974 Скопје 
Дипломиран машински 

инженер 
16.07.2018   

738 738 Слободанчо Петрушев 14.06.1973 Радовиш 
Дипломиран машински 

инженер 
16.07.2018   

739 739 Јован Станков 06.10.1968 Неготино 
Дипломиран машински 

инженер 
16.07.2018   

740 740 Мирјана Стоименов 31.12.1975 Прилеп 
Дипломиран рударски 

инженер 
16.07.2018   
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741 741 Марина Стојановска 05.10.1976 Скопје 
Дипломиран инженер 

технолог 
16.07.2018   

742 742 Мите Тодоров 22.12.1973 Радовиш 
Дипломиран 

електротехнички 

инженер  

16.07.2018   

743 743 Славчо Трајков 02.01.1983 Штип 
Дипломиран проф. по 

математика 
16.07.2018   

744 744 Весна Трајкова 24.01.1979 Кавадарци 
Дипломиран инженер по 

заштита на животна 

средина 
16.07.2018   

745 745 Зоран Трифунов 30.08.1971 Велес 
Дипломиран проф. по 

математика 
16.07.2018   

746 746 Филип Христов 10.05.1968 Струмица 
Дипломиран 

електротехнички 

инженер 

16.07.2018   

747 747 Маријана Ангелоска 15.02.1982 Скопје 
Дипломиран машински 

инженер 
16.07.2018   

748 748 Зорица Заева Костадиноска 05.01.1983 Скопје 
Дипломиран инженер 

технолог 
16.07.2018   

749 749 Димитар Кавазов 25.12.1985 Гевгелија 
Дипломиран инженер 

архитект 
16.07.2018   

750 750 Александра Панева 15.10.1981 Скопје 
Дипломиран инженер 

технолог 
16.07.2018   

751 751 Горан Сарафимов 17.02.1980 Штип 
Дипломиран рударски 

инженер 
16.07.2018   

752 752 Златко Трајанов 25.10.1986 Радовиш 
Дипломиран машински 

инженер 
16.07.2018   

753 753 Игор Чурилов 17.08.1970 Скопје 
Дипломиран машински 

инженер 
16.07.2018   

754 754 Ристо Бенинов 03.03.1986 Струмица 
Дипломиран машински 

инженер 
07.11.2018   

755 755 Кирчо Гошев 08.08.1980 Струмица 
Дипломиран машински 

инженер 
07.11.2018   

756 756 Ана Ѓорѓиевска 30.06.1985 Скопје 
Дипломиран инженер 

архитект 
07.11.2018   

757 757 Емилија Кожовска 10.01.1988 Битола 
Дипломиран машински 

инженер 
07.11.2018   

758 758 Миле Паунков 25.11.1986 Неготино 
Дипломиран машински 

инженер 
07.11.2018   

759 759 Станислава Соколовска 19.08.1977 Скопје 
Дипломиран 

електротехнички 

инженер  

07.11.2018   
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760 760 Моника Тимосиевска 12.02.1988 Скопје 
Дипломиран инженер по 

производна информатика 
07.11.2018   

761 761 Павле Топузовски 14.03.1956 Гостивар 
Дипломиран машински 

инженер 
07.11.2018   

762 762 Бранко Чурилов 27.07.1966 Скопје 
Дипломиран машински 

инженер 
07.11.2018   

763 763 Слободан Бундалевски 25.10.1965 Скопје 
Дипломиран машински 

инженер 
07.11.2018   

764 764 Бојан Велјановски 16.08.1984 Скопје Дипломиран економист 07.11.2018   

765 765 Бојан Илиев 12.09.1983 Струмица 
Дипломиран 

електротехнички 

инженер 

07.11.2018   

766 766 Небојша Стојмановски 13.01.1970 Куманово 
Дипломиран на 

земјоделски факултет 
07.11.2018   

767 767 Јасмина Ѓорѓиевска 15.01.1967 Струмица 
Дипломиран градежен 

инженер 
27.02.2019   

768 768 Сашко Смилев 04.02.1980 Велес 
Дипломиран 

електротехнички 

инженер 

27.02.2019   

769 769 Кирил Илиевски 09.11.1972 Скопје 
Дипломиран машински 

инженер 
27.02.2019   

770 770 Влатко Кијајов 17.11.1981 Штип 
Дипломиран машински 

инженер 
27.02.2019   

771 771 Ѓорѓи Мицковски 19.04.1958 Битола 
Дипломиран сообраќаен 

инженер 
27.02.2019   

772 772 Антонио Поповски 11.12.1968 Скопје 
Дипломиран машински 

инженер 
27.02.2019   

773 773 Лупчо Попоски 14.01.1991 Охрид 
Информациски 

технологии 
27.02.2019   

774 774 Павлинка Ристова 14.08.1983 Кавадарци безбедност при работа 27.02.2019   

775 775 Сашо Здравески 19.06.1972 Кичево 
Дипломиран инженер по 

заштита при работа 
27.02.2019   

776 776 Славчо Стојанов 03.03.1990 Скопје 
Дипломиран машински 

инженер 
27.02.2019   

777 777 Лзо Филипов 21.10.1976 Кавадарци 
Дипломиран инженер 

металург 
27.02.2019   

778 778 Лубица Филова 18.02.1985 Скопје 
Дипломиран инженер 

геолог 
27.02.2019   

779 779 Надија Хокоцијан 22.04.1963 Скопје 
Дипломиран инженер 

технолог 
27.02.2019   
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780 780 Наташа Блажеска 08.07.1970 Тетово 
Дипломиран инженер 

технолог 
26.09.2019   

781 781 Александар Ивановски 25.10.1989 Неготино 
Дипломиран инженер по 

машинство 
26.09.2019   

782 782 Јасминка Карафилова 03.03.1978 Кочани 
Дипломиран инженер по 

машинство 
26.09.2019   

783 783 Оливера Михајловска 07.01.1978 Куманово 
Дипломиран земјоделски 

инженер 
26.09.2019   

784 784 Димитар Неделковски 22.02.1975 Битола 
Дипломиран машински 

инженер 
26.09.2019   

785 785 Драги Пелтечки 13.04.1972 Струмица 
Дипломиран рударски 

инженер 
26.09.2019   

786 786 Ѓорѓија Петковски 01.11.1963 Прилеп 
Дипломиран машински 

инженер 
26.09.2019   

787 787 Билјана Петровска 03.11.1971 Скопје 
Дипломиран инженер по 

заштита при работа 
26.09.2019   

788 788 Филип Спасовски 11.08.1983 Скопје 
Дипломиран инженер по 

хемија 
26.09.2019   

789 789 Влатко Трајковски 29.05.1978 Скопје Пешадиски офицер 26.09.2019   

790 790 Иван Тричковиќ 21.09.1985 Куманово Прехранбена технологија 26.09.2019   

791 791 Моника Филиповски 11.04.1987 Пробиштип Текстилно инженерство 26.09.2019   

792 792 Андреј Чешновар 08.09.1987 Скопје 
Дипломиран инженер 

металург 
26.09.2019   

793 793 Кирил Атанасов 13.10.1962 Кавадарци 
Дипломиран рударски 

инженер 
26.09.2019   

794 794 Станоја Јанкулов 12.05.1962 
Рожден, 

Кавадарци 

Дипломиран рударски 

инженер 
26.09.2019   

795 795 Елизабета Панова 03.08.1984 Пробиштип 
Дипломиран сообраќаен 

инженер 
26.09.2019   

796 796 Аргирчо Пујевски 12.12.1968 Струмица 
Дипломиран инженер по 

графичка технологија 
26.09.2019   

797 797 Благоја Арапиноски 10.11.1982 Прилеп 
Доктор на технички 

науки 
13.02.2020   

798 798 Андријана Атанасовска 24.05.1984 Скопје Дипломиран правник 13.02.2020   

799 799 Илче Ацевски 01.08.1974 Битола 
Дипломиран 

електротехнички 

инженер  

13.02.2020   

800 800 Борче Величков 07.01.1985 Неготино 
Дипломиран машински 

инженер 
13.02.2020   
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801 801 Габриела Герамитчиоска 28.03.1990 Прилеп 
Инженер за безбедност и 

здравје при работа 
13.02.2020   

802 802 Александра Глигоровска Петровска 29.09.1980 Скопје 
Дипломиран земјоделски 

инженер 
13.02.2020   

803 803 Дејан Димзоски 01.11.1971 Скопје 
Дипломиран машински 

инженер 
13.02.2020   

804 804 Горјан Зивчевски 19.09.1989 Скопје 
Магистер по безбедност 

при работа 
13.02.2020   

805 805 Митко Костов 20.08.1973 Битола 
Доктор по технички 

науки 
13.02.2020   

806 806 Елена Маџовска Стојановиќ 26.05.1984 Скопје 
Дипломиран инженер 

технолог 
13.02.2020   

807 807 Владимир Маџовски 04.09.1982 Скопје 
Дипломиран 

електротехнички 

инженер  

13.02.2020   

808 808 Ѓорѓи Милев 04.02.1974 Струмица Безбедност при работа 13.02.2020   

809 809 Александар Мишовски 20.05.1982 Скопје 
Дипломиран инженер 

технолог 
13.02.2020   

810 810 Љубомир Петров 27.03.1961 Кавадарци 
Рударско геолошки 

факултет 
13.02.2020   

811 811 Валентина Петрушевска 25.12.1971 Скопје 
Дипломиран инженер 

технолог 
13.02.2020   

812 812 Јасминка Петрушевска 06.12.1970 Скопје 
Дипломиран инженер по 

заштита при работа 
13.02.2020   

813 813 Митре Питроповски 05.06.1979 Скопје 
Дипломиран земјоделски 

инженер 
13.02.2020   

814 814 Филип Поповски 27.11.1982 Битола 
Дипломиран графички 

инженер 
13.02.2020   

815 815 Стефан Русјаков 21.09.1983 Скопје 

Дипломиран инженер по 

електротехника и 

информациски 

технологии 

13.02.2020   

816 816 Марија Самарџиевска Дворник 17.02.1969 Скопје 
Дипломиран инженер 

металург 
13.02.2020   

817 817 Благоја Спасески 06.04.1984 Струга 

Дипломиран инженер по 

електротехника и 

информациски 

технологии 

13.02.2020   

818 818 Марина Спировска 14.05.1979 Битола 
Дипломиран машински 

инженер 
13.02.2020   
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819 819 Миле Спировски 23.07.1977 Битола 
Дипломиран 

електротехнички 

инженер  

13.02.2020   

820 820 Стојадин Стојановиќ 18.04.1977 Скопје 
Дипломиран земјоделски 

инженер 
13.02.2020   

821 821 Јулија Стоиљковиќ 28.11.1983 Кавадарци 
Дипломиран инженер 

металург 
13.02.2020   

822 822 Александра Стојковска Давчева 15.02.1980 Скопје Дипломиран фармацевт 13.02.2020   

823 823 Ванчо Шалев 11.01.1969 Скопје 
Дипломиран машински 

инженер 
13.02.2020   

824 824 Емил Асановски 27.04.1972 Скопје 
Дипломиран машински 

инженер 
13.02.2020   

825 825 Крсте Божинов 05.11.1989 Кавадарци 

Дипломиран инженер по 

електротехника и 

информациски 

технологии 

13.02.2020   

826 826 Дивна Колева Димовска 28.01.1965 Скопје 
Дипломиран 

електротехнички 

инженер  

13.02.2020   

827 827 Александар Темелкоски 26.03.1976 Кавадарци Технички факултет 13.02.2020   

828 828 Игорче Тодев 21.12.1977 Велес 
Дипломиран сообраќаен 

инженер 
13.02.2020   

829 829 Дејана Ангелески 05.07.1981 Скопје 

Дипломиран инженер по 

електротехника и 

информациски 

технологии 

20.11.2020   

830 830 Младенка Чакароски 15.10.1982 Скопје 
Дипломиран инженер за 

обработка на анимални 

производи 

20.11.2020   

831 831 Арбен Колари 12.4.1975 Дебар 
Дипломиран 

електроинженер 
20.11.2020   

832 832 Силвана Трајкова 15.01.1978 Кавадарци 
Дипломиран инженер 

технолог 
20.11.2020   

833 833 Маја Зелениковска 27.11.1980 Петровец, Скопје 
Дипломиран машински 

инженер за заштита на 

животна средина 

20.11.2020   

834 834 Исеин Ајдари 10.02.1965 Кичево 
Машински инженер, 

Магистер по технички 

науки 

20.11.2020   

835 835 Мусах Фејзулов 11.11.1988 Скопје 
Дипломиран 

електроинженер 
20.11.2020   
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836 836 Елена Томашевска 30.03.1989 Скопје 
Дипломиран инженер по 

биологија 
20.11.2020   

837 837 Миле  Бошначки 21.03.1978 Скопје 
Дипломиран рударски 

инженер 
24.12.2020   

838 838 Ташко  Ѓорески 30.07.1974 Скопје 
Дипломиран градежен 

инженер 
24.12.2020   

839 839 Христина  Коловска 09.10.1978 Скопје 
Дипломиран инженер по 

електротехника 
24.12.2020   

840 840 Елена  Џочкова  Бошеска 22.03.1981 Скопје 
Дипломиран инженер по 

хемија 
24.12.2020   

841 841 Игор  Илиевски 27.08.1971 Кичево 
Дипломиран инженер по 

заштита од пожари 
24.12.2020   

842 842 Мики  Јанкоски 14.09.1988 Крушево 
Дипломиран менаџер во 

биотехниката 
24.12.2020   

843 843 Тања  Петрушевска  Синадиновска 16.07.1984 Велес 
Доктор по медицина – 

специјалист по медицина 

на трудот 

24.12.2020   

844 844 Борче Ѓозински 23.03.1976 Скопје 
Дипломиран инженер по 

електротехника 
1.4.2021   

845 845 Јоце Илиевски 24.05.1974 Кочани 
Дипломиран рударски 

инженер 
1.4.2021   

846 846 Искра Кочева 13.05.1975 Скопје 
Доктор по медицина – 

специјалист по медицина 

на трудот 

1.4.2021   

847 847 Маја Стефановиќ 23.05.1974 Скопје 
Дипломиран инженер по 

заштита при работа 
1.4.2021   

848 848 Дејанче Тонев 24.10.1975 Пробиштип 
Дипломиран рударски 

инженер 
1.4.2021   

849 849 Соња Чучуковска 25.09.1974 Кочани 
Дипломиран инженер 

технолог 
1.4.2021   

850 850 Рицхард Шуманов 14.10.1980 Грдовци, Кочани 
Дипломиран инженер 

технолог 
1.4.2021   

851 851 Игор Атанасов 02.12.1985 Скопје 

Дипломиран инженер по 

електротехника и 

информациски 

технологии 

1.4.2021   

852 852 Методија Богески 24.05.1979 Прилеп 
Дипломиран машински 

инженер 
1.4.2021   

853 853 Филип Манчев 01.07.1991 Скопје 
Дипломиран 

универзитетски инженер 

по машинство 

1.4.2021   
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854 854 Виктор Петков 17.02.1986 Скопје 
Дипломиран инженер по 

машинство 
1.4.2021   

855 855 Звонко Стаменков 07.03.1968 
Македонска 

Каменица 

Дипломиран 

електротехнички 

инженер 

1.4.2021   

856 856 Љупчо Џалев 13.11.1970 Скопје 
Дипломиран машински 

инженер 
1.4.2021   

857 857 Екрем Веапи 21.10.1991 с. Требиште 
Магистер по биологија 

(екологија) 
2.2.2022   

858 858 Дејан Илиев 29.10.1986 Кавадарци 
Дипломиран инженер по 

компјутерски системи и 

технологии 

2.2.2022   

859 859 Даниела Китанова 30.6.1970 Струмица 
Дипломиран 

електротехнички 

инженер 

2.2.2022   

860 860 Марина Мицкова 21.7.1978 Битола 
Дипломиран машински 

инженер 
2.2.2022   

861 861 Дарко Начковски 4.9.1982 Пробиштип 
Дипломиран рударски 

инженер 
2.2.2022   

862 862 Тамара Петрушевска Пановска 15.11.1992 Скопје 
Дипломиран 

универзитетски инженер 

по машинство 

2.2.2022   

863 863 Дарко Стојановиќ 16.8.1985 Куманово 
Дипломиран инженер 

агроном 
2.2.2022   

864 864 Вера Тимова 8.6.1991 Струмица 
Дипломиран 

универзитетски инженер 

по машинство 

2.2.2022   

865 865 Митко Тодоров 1.11.1978 Кавадарци 
Дипломиран инженер по 

електротехника 
2.2.2022   

866 866 Дамир Царо 19.9.1991 Кавадарци 
Дипломиран инженер 

металург од металургија 

и метални материјали 

2.2.2022   

867 867 Николче Шонтевски 18.12.1973 Велес 
Дипломиран инженер 

металург 
2.2.2022   

868 868 Орце Василев 15.2.1990 Скопје 
Магистер инженер 

архитект 
2.2.2022   

869 869 Марјан Андов 9.12.1983 Кавадарци 
Дипломиран инженер 

металург 
16.3.2022   

870 870 Ристе Атанасов 1.1.1994 Кавадарци 
Дипломиран инженер по 

индустриски менаџмент 
16.3.2022   

871 871 Александар Атанасовски 3.6.1977 Скопје 
Дипломиран инженер 

технолог 
16.3.2022   
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872 872 Никола Димитриев 24.10.1989 Кавадарци 
Дипломиран инженер 

металург 
16.3.2022   

873 873 Тони Димов 7.8.1978 Кавадарци 
Дипломиран машински 

инженер 
16.3.2022   

874 874 Роберт Јандревски 7.4.1973 Скопје 
Дипломиран машински 

инженер 
16.3.2022   

875 875 Сашко Јанев 10.8.1982 Неготино 
Офицер од родот 

пешадија 
16.3.2022   

876 876 Благица Камчева 5.3.1989 Скопје 
Дипломиран инженер по 

машинство 
16.3.2022   

877 877 Даниел Милошевски 23.12.1983 Скопје 
Дипломиран машински 

инженер 
16.3.2022   

878 878 Блажо Мисерлиовски 07.04.1985 Кавадарци 
Дипломиран машински 

инженер 
16.3.2022   

879 879 Пепи Мицев 28.8.1988 Скопје 
Дипломиран рударски 

инженер за површинска 

експлоатација 

16.3.2022   

880 880 Драган Поповски 29.5.1988 Скопје 
Дипломиран 

универзитетски инженер 

по машинство 

16.3.2022   

881 881 Марија Соклевска Главевска 20.11.1989 Скопје 
Дипломиран инженер по 

хемија 
16.3.2022   

882 882 Кирил Стоимчев 13.08.1987 Кавадарци 
Магистер на технички 

науки 
16.3.2022   

883 883 Љупчо Стојановски 7.12.1976 Скопје 
Дипломиран земјоделски 

инженер 
16.3.2022   

884 884 Перица Стојковски 19.6.1966 Скопје 
Дипломиран инженер 

технолог 
16.3.2022   

885 885 Љупчо Трајковски 13.3.1970 Скопје 

Специјалист по 

безбедносно 

инженерство-безбедност 

при работа 

16.3.2022   

886 886 Марија Буѓевац 11.1.1989 Свети Николе 
Дипломиран земјоделски 

инженер 
16.3.2022   

887 887 Јасмина Гошевска 21.07.1988 Битола 
Дипломиран доктор по 

медицина 
16.3.2022   

888 888 Ванчо Колевски 17.4.1980 Кавадарци 
Дипломиран градежен 

инженер 
16.3.2022   

889 889 Сара Локвенец Велковска 6.8.1993 Скопје 
Дипломиран инженер 

технолог 
16.3.2022   
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890 890 Јована Шапкова 22.7.1987 Скопје 
Дипломиран 

универзитетски инженер 

по машинство 

16.3.2022   

891 891 Елизабета Милошеска 20.06.1991 Кичево 
Дипломиран инженер 

технолог 
4.10.2022   

892 892 Кристина Петровска 21.12.1989 Делчево 

Магистер по технички 

науки – област 

инженерство на животна 

средина и ресурси 

4.10.2022   

893 893 Бобан Кипријановски 2.9.1974 Куманово 

Специјалист по 

безбедносно 

инженерство-безбедност 

при работа 

4.10.2022   

894 894 Ана Стојановска 1.12.1987 Скопје Дипломиран еколог 4.10.2022   

895 895 Тони Ефремоски 9.5.1967 Гостивар 
Дипломиран инженер 

металург 
4.10.2022   

896 896 Фидајет Џафери 4.10.1975 Гостивар 
Дипломиран професор 

по хемија 
4.10.2022   

897 897 Лепа Арсова 9.4.1988 Свети Николе 
Дипломиран инженер по 

машинство 
4.10.2022   

898 898 Даница Ризова 10.7.1986 Неготино 
Магистер за безбедност 

при работа 
4.10.2022   

899 899 Вулнет Черкези 1.5.1969 Гостивар 
Магистер за безбедност 

при работа 
4.10.2022   

900 900 Лефко Чолески 18.3.1971 Струга 
Дипломиран инженер за 

заштита при работа 
4.10.2022   

901 901 Даниела Мартиновска - Јованоска 10.3.1986 Кичево 
Дипломиран графички 

инженер 
4.10.2022   

902 902 Горан Фиданоски 27.02.1974 Скопје 
Дипломиран машински 

инженер 
4.10.2022   

903 903 Бобан Митевски 27.4.1991 Скопје 

Дипломиран инженер по 

електротехника и 

информациски 

технологии 

4.10.2022   

904 904 Горан Руневски 12.4.1973 Скопје 
Дипломиран инженер 

технолог 
4.10.2022   

         

         

         

 


